
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
Praça Antonio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone /fax: (18) 3282-1224 

Cx. Postal, 84, e-mail: pmts@pmts.com.br  
CNPJ n.º 44.951.515/0001-42 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2010 DE 28 DE MAIO DE 2010 
 

JOSÉ ADEMIR INFANTE GUTIERREZ, PREFEITO MUNICIPAL DE 
TEODORO SAMPAIO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 

funções: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Agente de Controle de Vetor 005 
Técnico de Enfermagem 090 

 
 

II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não 
preencher o requisito 3.1.6 do Edital do Processo Seletivo 003/2010, a seguinte inscrição ficando a mesma deferida na 
condição de não portador de necessidades especiais: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Função 

Documento 
identificação 

20083 Simone Cristielen Matias dos Santos Técnico de Enfermagem 41802450-9 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 20 DE JUNHO 
DE 2010, no seguinte local e horário: 
 

INÍCIO DAS PRINÍCIO DAS PRINÍCIO DAS PRINÍCIO DAS PROVAS: OVAS: OVAS: OVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Controle de Vetor “E.E. SALVADOR MORENO 
MUNHOZ” 

Rua Carlos Herling, 1636 – Centro – 
Teodoro Sampaio – SP. Técnico de Enfermagem 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Teodoro Sampaio – SP, 15 de junho de 2010 
 
 
 

José Ademir Infante Gutierrez  
Prefeito  


